ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3656/UBND-VP

V/v tuyên truyền thực hiện không

săn, bắt, mua, bán, vận chuyển,

giết mổ, tiêu thụ, tàng trữ, quảng

cáo, xâm hại động vật, thực vật

hoang dã, nguy cấp, quý hiếm.

Hương Trà, ngày  07 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- Hạt kiểm lâm;

- UBND các phường, xã.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 9143/UBND-NN

ngày 04 tháng 10 năm 2021 của UBND tỉnh về việc tuyên truyền thực hiện không

săn, bắt, mua, bán, vận chuyển, giết mổ, tiêu thụ, tàng trữ, quảng cáo, xâm hại

động vật, thực vật hoang dã, nguy cấp, quý hiếm. Liên quan đến vấn đề này,  Chủ

tịch Ủy ban nhân dân thị xã có ý kiến như sau:

Hạt kiểm lâm chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan khẩn trương nghiên

cứu, triển khai thực hiện các nội dung có liên quan tại văn bản trên; đồng thời xây

dựng kế hoạch triển khai thực hiện để công tác tuyên truyền đạt hiệu quả.

Nhận được công văn này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:                                                                                    TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;

- CVP, các PCVP, CVVX, KT;

- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2021-10-08T09:09:26+0700